
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2023 г.                                                                                                                № 11 - ОД 

г. Орск 

 

Об утверждении плана  мероприятий по противодействию коррупции в 

МДОАУ «Детский сад № 221 «Сказка» комбинированного вида г.Орска» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 

года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МДОАУ № 221 
«Сказка» г. Орска  на 2023 год. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательной организации. 

                  Ответственный: старший воспитатель Карпачева Т.А. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

 
                      ЗАВЕДУЮЩИЙ  

                     МДОАУ № 221 _______________________________________________________ Н.А.БОЖЕНКО 

 

 

 

 

 
 

Муниципальное дошкольное образовательное 

автономное учреждение 

«Детский сад № 221 « Сказка» 

комбинированного вида г. Орска»  

462435 г. Орск ул. Крайняя 42  

тел.: (3537)37-23-47  

E- mail: Skazka.orsk221@yandex.ru  

ОКПО – 363 76 778  

ИНН/КПП – 561 600 91 20 / 561 601 001  

Исх. № 11  от 09.01.2023 г. 

 

mailto:Skazka.orsk221@yandex.ru

	ПРИКАЗ

